

SKY/KTNL syyskuun jäsenkirje

Hei!

Siilinjärven kesäjuhla 19.-22.7. onnistui hienosti. Saimme nauttia auringosta, lämmöstä, yhteisistä tanssihetkistä, toistemme ja kansainvälisten vieraiden hienoista esityksistä, majoituskoulun viihtyisyydestä ja sen viereisen järven ihanuudesta. **Kiitokset kaikille osallistujille sekä ahkerasti ahertaneille talkoolaisille!**

Kesäjuhlamuistoihin – ja muihinkin kesän rientoihin – palataan seuraavassa Tanhuviestissä, joka ilmestyy viikolla 38.

KESÄJUHLA 2019

Ensi kesän kesäjuhlaa vietämme Lohjalla 8.-9.6.2019.

Yhteisohjelmana tanssimme Lohjan purpurin, jota opettelemme ja kertaamme eri kursseilla. SKY:llä on käynnissä ”Purpuri tutuksi” –projekti, joten vastaisuudessa tanssimme muitakin purpureita eri tapahtumissa.

Lohjan purpurin ohjeet saa kursseilta monisteena. SKY:n julkaisemassa Suomalainen purpuri -kirjassa on 12 eri purpurin ohjeet. Purpurikirjaa ja -sävelmistöä voi ostaa kursseilta tai tilata toimistosta, kirja 25 € ja sävelmistö 15 €.

KURSSIT

Purpurikurssi su 7.10. Jyväskylä, Keltinmäen koulu, Keltinmäentie 11, 40630 Jyväskylä.

Kurssilla opetellaan ensi kesän kesäjuhlilla tanssittava Lohjan purpuri. Kurssimaksu on 25 €. [Täällä](#) on kurssin esite.

Purpurikurssi 27.10. joko Tampereella tai Lohjalla. Lopullinen sijainti odottaa vielä varmistusta.

Vaalikokouskurssi 24.11. Hamina, Summan Pirttilä, Summantie 13, 49480 Summa. Vaalikokouskurssina tanssitaan paritansseja.

VAALIKOKOUKSET

Haminan kurssin jälkeen pidetään vaalikokoukset, ensin SKY:n klo 15 ja sitten KTNL:n klo 16.

Molempiin hallitukseen tarvitaan uusia jäseniä, sillä erovuoroisissa on sellaisia, jotka eivät ole jatkossa enää käytettävissä

UUSIA MYYNTITUOTTEITA

SKY:n Old Finnish Folkdances -julkaisu on englanninkielinen opas suomalaiseseen kansantanssiin. Se sisältää tietoa tansseista sekä 21 kansantanssin ohjeet ja nuotit. **Kirjan tanssien musiikit on nyt julkaistu CD-levynä. Jäsenhintaan koko paketti (kirja + CD-levy) maksaa 15 €, pelkkä CD 8,50 € ja kirja 7 €.**

Tanhukassi on pieneksi nyytiksi kokoon taittuva ja tehty vettähylykivästä materiaalista. **5 €.**



SKY/KTNL

Döbelninkatu 5 B 21, Helsinki
Finland

SHARE

TWEET

FORWARD

mailer lite